TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

o py

JUSTIÇA ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 073/2009

A Presidente do Tribunal Re
atribuições conferidas pelo arti
do Tribunalc/c artigos 36,HI,
homologação do Concurso de Rem

gional Eleitoral de Goiás, no uso das
go 17, inciso XXII, do Regimento Interno
“c” da Lei nº 8.112/90 e, tendo em vista a

oção nº 01/2008 (P.A.nº 2041/2009),

RESOLVE:

REMOVER os servidores aprovados no Concurso de Remoção nº01/2008, conforme o quadro demonstrativo a seguir:

Data de saída
ende

Servidor Cargo Unidade Origem unidade de Unidade Destino unidade de
origem

destino
Celso Gusmão De Moura Técnico Judiciário 086º ZE - Itaguaru 27/02/2009 003º ZE - Anápolis 12/03/2009

Cicero Pereira Analista Judiciário 053º ZE - Iporá 09/02/2009 008º ZE - Catalão 20/02/2009
Daniela Morais Inácio Técnico Judiciário 091º ZE - Panamá 09/02/2009 138º ZE - Itumbiara 20/02/2009
Dariella Horstmamn Técnico Judiciário 102º ZE - Piranhas 06/02/2009 022º ZE - Morrinhos 19/02/2009

Demilson Alves de Souza Técnico Judiciário 120º ZE - Israelândia 17/02/2009 053º ZE - Iporá 18/02/2009
Ederson de Azevedo Pereira Fécnico Judiciário 034º ZE . Anicuns 06/03/2009 032º ZE - Bela Vista 19/03/2009
Fábio Raimundode Queiroz Técnico Judiciário

|

0977ZE- Cachoeira Alta 06/03/2009 091º ZE - Panamá 19/03/2009
Fabrício Faria Botelho Técnico Judiciário 003º ZE - Anápolis 02/06/2009 127º ZE - Goiânia 15/06/2009
Flávia Dorotéa Pascoa Técnico Judiciário 127º ZE - Goiânia 12/06/2009 Secretaria 15/06/2009

Gianricardo Afra Borges Analista Judiciário

|

123ºZE - Alvorada do Norte

|

04/02/2009 053º ZE - Iporá 09/02/2009
Jesana Cardoso dos Santos Técnico Judiciário 018º ZE - Jataí 02/02/2009

|

025ºZE - Piracanjuba

|

13/02/2009
Julyana Faria Pereira Técnico Judiciário 006º ZE - Caiapônia 03/02/2009 120º ZE - Israelândia 16/02/2009

Manoel Messias Chaves Moreira

|

Técnico Judiciário 053º ZE. Iporá 05/02/2009 Secretaria 16/02/2009
Márcia Xavier de Azevedo Técnico Judiciário 110º ZE - Mozarlândia 10/02/2009 059º ZE - Aurilândia 25/02/2009
Renan Aparecido de Araújo Técnico Judiciário 022º ZE - Morrinhos 27/02/2009 SECRETARIA 02/03/2009

Anote-se e publique-se,

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, aos 10(dez) dias do mês de fevereiro de 2009.

Desembargadora ATRIZ FIGUEIREDO FRANCO
Presidente

		2018-07-10T15:44:36-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:57585229100